

**AMENDMENT OF SOLICITATION/MODIFICATION OF CONTRACT**

1. CONTRACT ID CODE

PAGE OF PAGES  
1 of 3

2. AMENDMENT / MODIFICATION NO.

Twelve (012)

3. EFFECTIVE DATE

03 June 2011

4. REQUISITION / PURCHASE REQ NO.

5. PROJECT NO. (if applicable)

6. ISSUED BY

CODE

7. ADMINISTERED BY (if other than Item 6)

CODE

National Science Foundation  
Division of Acquisition & Cooperative Support (DACS)  
4201 Wilson Blvd, Suite 475  
Arlington, VA 22230

8. NAME AND ADDRESS OF CONTRACTOR

(3)

9A. AMENDMENT OF SOLICITATION NO.

X

DACS08P2215

9B. DATED (SEE ITEM 11)

10 Oct 2008

10A. MODIFICATION OF CONTRACT / ORDER NO.

CODE

FACILITY CODE

10B. DATED (SEE ITEM 13)

**11. THIS ITEM ONLY APPLIES TO AMENDMENTS OF SOLICITATIONS**

The above numbered solicitation is amended as set forth in Item 14. The hour and date specified for receipt of Offers  is extended,  is not extended. Offers must acknowledge receipt of this document prior to the hour and date specified in the solicitation or as amended, by one of the following methods: (a) By completing Items 8 and 15, and returning 1 copies of the amendment; (b) By acknowledging receipt of this amendment on each copy of the offer submitted; or (c) By separate letter or telegram which includes a reference to the solicitation and amendment numbers. FAILURE OF YOUR ACKNOWLEDGMENT TO BE RECEIVED AT THE PLACE DESIGNATED FOR THE RECEIPT OF OFFERS PRIOR TO THE HOUR AND DATE SPECIFIED MAY RESULT IN REJECTION OF YOUR OFFER. If by virtue of this amendment you desire to change an offer already submitted, such change may be made by telegram or letter, provided each telegram or letter makes reference to the solicitation and this amendment, and is received prior to the opening hour and date specified.

12. ACCOUNTING AND APPROPRIATION DATA (if required)

**13. THIS ITEM APPLIES ONLY TO MODIFICATIONS OF CONTRACT/ORDERS, IT MODIFIES THE CONTRACT/ORDER NO. AS DESCRIBED IN ITEM 14.**

- (3) A. THIS CHANGE ORDER IS ISSUED PURSUANT TO: (Specify authority) THE CHANGES SET FORTH IN ITEM 14 ARE MADE IN THE CONTRACT ORDER NO. IN ITEM 10A.
- B. THE ABOVE NUMBERED CONTRACT/ORDER IS MODIFIED TO REFLECT THE ADMINISTRATIVE CHANGES (such as changes in paying office, appropriation date, etc.) SET FORTH IN ITEM 14, PURSUANT TO THE AUTHORITY OF FAR 43.103(b).
- C. THIS SUPPLEMENTAL AGREEMENT IS ENTERED INTO PURSUANT TO AUTHORITY OF:
- D. OTHER (Specify type of modification and authority)

E. IMPORTANT: Contractor  is not,  is required to sign this document and return 1 copy to issuing office with their proposal submittal.

14. DESCRIPTION OF AMENDMENT / MODIFICATION (Organized by UCF section headings, including solicitation / contract subject matter where feasible.)

Offerors are required to acknowledge receipt of this RFP amendment at the time of the updated proposal submittal.

See attached for additional information.

Except as provided herein, all terms and conditions of the document referenced in Item 9A and 10A, as heretofore changed, remains unchanged and in full force and effect.

15A. NAME AND TITLE OF SIGNER (Type of print)

16A. NAME AND TITLE OF CONTRACTING OFFICER (Type or print)

Bart Bridwell  
Contracting Officer

15B. CONTRACTOR / OFFEROR

15C. DATE SIGNED

16B. UNITED STATES OF AMERICA

16C. DATE SIGNED

(Signature of person authorized to sign)

(Signature of Contracting Officer)

6/3/2011

- I. This amendment to Request for Proposals (RFP) No. DACS08P2215 includes the following:
  - A. Provides National Science Foundation (NSF) Work Breakdown Structure (WBS) revisions for RFP Attachment L-14, NSF WBS with Non Labor Budget Estimate; and
  - B. Answers to written questions received on RFP No. DACS08P2215.
- II. RFP No. DACS08P2215 is amended as follows.

**SECTION L - INSTRUCTIONS, CONDITIONS, AND NOTICES TO OFFERORS OR RESPONDENTS**

**Attachment L-14, NSF WBS WITH NON LABOR BUDGET ESTIMATE** is amended as follows:

Delete information provided in Amendment 011 associated with WBS No. 1.4.1.1.03, Construction Management. (This information will be provided for informational purposes under the question and answer section of this amendment.)

III. Answers to written questions received on RFP No. DACS08P2215 submitted by offerors are set forth below (continued from RFP Amendment 010).

256. **Question:** Would NSF entertain a two week extension of the June 7<sup>th</sup> due date for the Updated Proposal?

**Answer:** A two week extension will not be entertained; however, the NSF will amend the due date of June 7, 2011 to allow for a one week extension so that the next updated proposal submittal will be due on June 14, 2011. (This is only applicable to offerors remaining in the competitive range.)

257. **Question:** Will the Final Proposal Revision (FPR) be cost updates only or whole proposal submission?

**Answer:** This has not been determined yet.

258. **Question:** Will there be another down select prior to FPR?

**Answer:** It is not anticipated at this time.

259. **Question:** Are there any remaining actions relative to DCAA and, if so, when will they be addressed?

**Answer:** Yes. DCAA issues will be addressed with offerors remaining in the competitive range in the near future.

260. **Question:** Will the 20 December 2010 conformed version of the proposal, printed on white paper, be viewed by the NSF as the baseline document to which changes may be made where appropriate in accordance with RFP Amendment 011 guidance?

**Answer:** Yes, as a result, the next updated proposal submittal should consist of white pages (as reflected by the December 2010 submittal) plus light blue pages reflecting changes, where required and appropriate.

261. **Question:** Does the NSF expect the offeror to submit one electronic copy on CD and one hard copy of Volume 4 – Cost Volume to the DCAA on 07 June 2011?

**Answer:** Yes. Offerors are responsible for ensuring that required updated Volume IV cost information on the prime and subcontractors will be submitted to pertinent Cognizant Federal

Agencies, e.g., DCAA offices for the prime and subcontractors, as required by RFP Section L.11.3.2 and L.11.5.

However, regarding the "07 June 2011" date see question no. 256 where NSF indicates that the date for the next updated proposal submittal will be June 14, 2011.

**262. Question:** Would the NSF consider deleting the expectation to provide one (1) original copy and nine (9) copies of the L-9 and L-10 cost models in support of environmental stewardship as with the 20 December 2010 proposal submittal?

**Answer:** Electronic copies of this portion of the Volume IV submittal are all that is required IAW RFP Section L.11.6.2.1 (this requirement did not change).

**263. Question:** For Volume IV, Cost/Price, it is assumed that no hard copy submittal of the L-9 and L-10 cost model information is required. Electronic copies of this portion of the Volume IV submittal are all that is required, similar to the requirements for our submittal back in December 2010. Please confirm.

**Answer:** See answer to question 262, electronic copies of this portion of the Volume IV submittal are all that is required IAW RFP Section L.11.6.2.1 (this requirement did not change).

**264. Question:** For Volume IV, Cost/Price, we assume that for the paper copy portions of this volume that it is appropriate to submit page changes only in a manner similar to the requirements you have specified for Volumes II and III. This will substantially reduce the production costs for all offerors by eliminating the need to duplicate subsections of the document that have not changed (e.g., financial statements or subcontractor proposals). Please confirm this approach is acceptable.

**Answer:** This is incorrect. Submission of change pages for Volume IV is not acceptable.

**265. Question:** During discussions NSF indicated that the NSF was to supply offerors with position titles and corresponding hours for the staffing of WBS 1.4.3.2.01, Engineering Services. Amendment 11, Attachment L-14 provides this type of information for WBS 1.4.1.1.03, Construction Management, but not for the other WBS element referenced above. Please confirm NSF's direction relative to WBS 1.4.3.2.01.

**Answer:** The following WBS information is being provided for informational purposes:

**WBS No. 1.4.1.1.03, Construction Management,** includes the following position titles and corresponding NSF provided hours: Construction Manager Sr., 1880 hours; Manager, 3,580 hours; Project Support Specialist, 2471 hours; Preventive Maintenance Foreman, 120 hours; Construction Coordinator Senior, 1026 hours; Project Manager, 120 hours; Shop Foreman Carpentry, 280 hours; and, Construction Coordinator, 613 hours.

**WBS No. 1.4.3.2.01, Engineering Services,** includes the following position titles and corresponding NSF provided hours: Manager Engineering, 1,780; Drafter (designer), 2,820; Supervisor Design, 940; Document Control Specialist, 1,076; Engineer Electrical, 2,393; Engineer Mechanical, 1,500; Engineer Structural, 1,880; Architect (project), 1,549; and, Document Control Specialist, 960.

[Balance of page intentionally left blank]